
¥1,080 ¥980

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

¥880

DRAFT BEER

BOTTLED BEER

COCKTAILS



¥39,800

¥12,800

¥16,800

¥25,800

¥36,000

¥14,800

¥7,800

¥9,800

¥980
¥6,200

¥980
¥6,200

¥1,580
¥9,800

SPARKLING WINE

ROSE WINE



¥1,280

¥7,500

¥14,800

¥22,800

¥15,800

¥6,800

¥9,800

¥11,800

¥9,800

¥6,200

¥8,000

¥6,500

¥9,800
¥1,480

¥15,800

WHITE WINE



¥10 ,8 00

¥25 ,8 00

¥32,7 00

¥55 ,000

¥21,8 00

¥6,200

¥9 ,8 00
¥1,480

¥8,8 00

¥18,5 00

¥13 ,8 00

¥8,8 00
¥1,28 0

RED WINE



¥35,800

¥9,800

¥48,000

¥55,000

¥17,800

¥16,000

¥16,000

¥7,500

¥6,500

¥6,500

RED WINE



¥1,100

¥1,500

¥780

¥780

¥780

¥630

¥630

¥630

¥630

¥550

¥630

¥680

¥730

¥680

¥730

¥780MOLE COLA モーレコーラクラッシカCOLA CLASSICA

¥780

¥780

1882

BIO PLOSE ARANCIA ビオ プローゼ オレンジジュース ¥780

¥780BIO PLOSE MELA ビオ プローゼ アップルジュース

GRAPPA

SOFT DRINK

SUCCO DI ARANCE ROSSE ブラッド オレンジ ジュース ¥780

ITALIAN LEMONADE

ITALIAN NATURAL COLA

SPARKLING WATER

STILL WATER

BLOOD ORANGE JUICE

ORANGE JUICE

APPLE JUICE

( TEA )

( HARBAL TEA )

CHAMOMILE

AFTER MEAL INFUSION

BLUEBERRY & RASPBERRY 

MNT GREEN

DOUBLE ESPRESSO
( COFFEE )


